
野内会各位

令和 6年 4月 吉爵

羽戸山町内会

「宇治帝社会福祉協議会会員募集」 ご協力のお願い

社会福祉協議会様より会員募集 (募金)の案内がありましたのでお知らせいたします。

羽戸山町内会では、例年この募金運動に協力しております。今年度も宇治市社会福祉

協議会会員募集にご費岡いただけます方は、まことに恐縮ではございますが、お襲 りして

います募金袋にお名前等をご記入、寄付金を入れて班長さんまでお届をすください。

会費は年額 1日 500円 ですが、よろしければ2日 以上のご協力をいただけると大変あり

がたく存じます。

領収書は後日班長さんよりお届けします。なお、会員証的なものは廃止されていますの

で、ご了承ください。

羽戸山町内会の締め切りを5月 22日 (水)と いたします。
'

地域福祉活動に深いご理解を賜り、ご協力いただけますようお願い申し上げます。


